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NEFF præsenterer: 

KVALITET TIL DEN PASSIONEREDE MADENTUSIAST 

København, d. 6. april 2016. Når hvidevarer i køkkenet skal kunne mere end at tilberede 

maden, er NEFF det elegante valg til den kvalitetsbevidste forbruger. Med et væld af 

smarte og intelligente funktioner henvender den tyske producent sig til madentusiaster, 

som sætter pris på stilrent design og god kvalitet. 

Tendensen er tydelig i de danske hjem: Interessen for at lave mad og tilbringe tid i køkkenet stiger. I 

takt med opblomstringen af passionerede madentusiaster er der også skruet op for innovationen 

blandt producenterne af hårde hvidevarer til køkkenet. 

For ambitiøse amatørkokke og folk med interesse for madlavning er tyske NEFF værd at holde øje 

med. NEFF, der blev grundlagt i 1877, er en af de førende producenter af elegante og brugervenlige 

hvidevarer til køkkenet. Virksomheden ligger i Bretten i Tyskland, hvor alt fra udvikling og design til 

fremstilling finder sted.  

Unikke touch-funktioner og varmezoner  

I år lancerer NEFF en ny unik funktion, TwistPad Fire, til deres kogesektioner, hvilket er et godt 

eksempel på, hvordan den tyske producent gør tingene lidt smartere. TwistPad Fire er en magnetisk 

touch-knap, som enkelt og nemt styrer alle kogezoner, og gør madlavningen til en sand fornøjelse. 

Efter brug kan knappen fjernes fra sin placering med et snuptag, så man får en glat overflade at tørre 

af. Dette gør også TwistPad Fire til en tryg og sikker løsning, da man nemt kan fjerne knappen, når 

maden er færdig. Se TwistPad Fire her. 

NEFF tilbyder også FlexZoner på alle induktionskogesektioner. Det giver den ihærdige kok plads til at 

have store gryder, stegepander og kasseroller i gang på samme tid. Derudover fås kogesektionerne 

fra NEFF med PowerMove, som fjerner behovet for løbende at justere temperaturen, da kogepladen 

inddeles i tre forskellige varmezoner – høj varme foran til den igangværende madlavning, medium 

varme i midten til simrende elementer og en holde varm zone bagerst.  

En anden funktion, som er en fordel for kokke med mange bolde i luften, er PowerTransfer – en 

funktion, der husker varmeindstillingen på hver enkelt gryde/pande lige meget hvor på kogesektionen, 

kokken skubber dem hen. 
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Ovnens låge forsvinder 

Endnu en intelligente finesse fra NEFF finder man på indbygningsovnene. Her giver en Slide&Hide-

funktionen bedre plads til at udfolde sig i køkkenet under madlavningen, idet ovnlågen skydes helt ind 

under ovnrummet og i praksis helt “forsvinder”. Det er en funktion, som kun NEFF tilbyder. Som 

noget nyt kommer Slide&Hide også med pyrolytic self-cleaning, der forvandler bage- og stegerester til 

aske, som let kan tørres af. Se Slide&Hide her på Youtube, eller hent foto her. 

Foruden Slide&Hide fås indbygningsovnene fra NEFF også med blandt andet VarioSteam, som er en 

innovativ fugtkontrol, der jævnligt tilfører små doser damp under madlavningen, samt ComfortFlex, 

som er et smart teleskopudtræk med stopfunktion, der gør det let at tage plader ind og ud af ovnen 

uden at skulle have hænderne inde i ovnrummet.  

NEFF er i dag førende i Storbritannien og Tyskland inden for især indbygningsovne, kogesektioner og 

emfang. Udover høj tysk kvalitet og grundighed skyldes det et konstant fokus på innovation, design og 

funktioner, der gør madlavning lettere og sjovere. 

 

OM NEFF 

NEFF udvikler og producerer hvidevarer til køkkenet for folk, der har en passion for madlavning og værdsætter funktionalitet, 

design og nem betjening. Grundlagt i Bretten i den tyske delstat Baden-Württemberg i 1877, og selskabet er nu en af de 

førende producenter af indbyggede hvidevarer til køkkenet i Europa. Produktporteføljen omfatter alle moderne hvidevarer, 

herunder ovne, kogesektioner, emfang, køleskabe, frysere, opvaskemaskiner og fuldautomatiske kaffemaskiner. NEFF sætter 

mennesker i centrum for køkkenet. Det har været NEFF-filosofien i mere end 135 år. Med inspirerende idéer sætter brandet 

løbende nye standarder, især på området for deres kernekompetencer inden for madlavning og bagning. Eksempler omfatter 

CircoTherm®-varmluftssystem, den eneste ovnlåge med Slide&Hide® og den unikke TwistPad®-funktion, der styrer 

kogesektionen i et enkelt greb. Det er en aftagelig, magnetisk betjeningsknap, som placeres ved siden af det digitale display på 

den glaskeramiske overflade. Sensorer på kogesektionen registrerer, når der drejes på knappen og temperaturen skrues op 

eller ned. Fjernes TwistPad’en slukker kogepladen automatisk. Siden 1982 har NEFF været en del af BSH Hausgeräte GmbH i 

Tyskland. Yderligere information kan findes på www.neff-home.com/dk.  
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